
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/427/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) Rada Miejska w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 1 

o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 18 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4019



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

9 623 540,86 3 880 051,85  Razem: 

Zadania własne 9 623 540,86 3 880 051,85 W 

5 180 456,00 660 456,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 4 673 000,00 173 000,00           852 

Pozostała działalność 4 673 000,00 173 000,00                85295 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 173 000,00                     0970 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

173 000,00 0,00                     2100 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 500 000,00 0,00                     2180 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440 000,00 420 000,00           853 

Pozostała działalność 440 000,00 420 000,00                85395 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 420 000,00                     0970 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

440 000,00 0,00                     2100 

Rodzina 67 456,00 67 456,00           855 

Pozostała działalność 67 456,00 67 456,00                85595 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 456,00                     0970 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

67 456,00 0,00                     2100 

4 443 084,86 3 219 595,85      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 756 721,86 2 670 235,85           754 

Pozostała działalność 3 756 721,86 2 670 235,85                75495 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 670 235,85                     0970 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 756 721,86 0,00                     2100 

Oświata i wychowanie 686 363,00 549 360,00           801 

Pozostała działalność 686 363,00 549 360,00                80195 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

686 363,00 0,00                     2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 549 360,00                     2700 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/427/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4019



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

9 577 500,86 3 834 011,85  Razem: 

Zadania własne 9 577 500,86 3 834 011,85 W 

19 734,64 19 734,64      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 645,00 1 645,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 645,00 1 645,00                75085 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 645,00                     4210 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 645,00 0,00                     4350 

Oświata i wychowanie 18 089,64 18 089,64           801 

Dowożenie uczniów do szkół 18 089,64 18 089,64                80113 

Zakup usług pozostałych 0,00 18 089,64                     4300 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 089,64 0,00                     4370 

5 180 456,00 660 456,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 4 673 000,00 173 000,00           852 

Pozostała działalność 4 673 000,00 173 000,00                85295 

Świadczenia społeczne 4 500 000,00 173 000,00                     3110 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

173 000,00 0,00                     3290 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440 000,00 420 000,00           853 

Pozostała działalność 440 000,00 420 000,00                85395 

Świadczenia społeczne 0,00 392 200,00                     3110 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

412 200,00 0,00                     3290 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 140,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 160,00                     4120 

Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                     4300 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 500,00 0,00                     4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 300,00 0,00                     4850 

Rodzina 67 456,00 67 456,00           855 

Pozostała działalność 67 456,00 67 456,00                85595 

Świadczenia społeczne 0,00 67 456,00                     3110 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

67 456,00 0,00                     3290 

266 710,00 266 710,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 266 710,00 181 930,00           550 

Pozostała działalność 266 710,00 181 930,00                55095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 603,01                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 136,18                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 205,68                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 282,83                     4210 

Zakup energii 0,00 15 830,88                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 130 871,42                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 317,59 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 181 680,14 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

45 181,81 0,00                     4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 880,66 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

24 649,80 0,00                     4860 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 84 780,00           754 

Pozostała działalność 0,00 84 780,00                75495 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 578,80                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 387,77                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 151,03                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 034,76                     4210 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/427/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4019



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Zakup energii 0,00 8 818,92                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 50 808,72                     4300 

14 812,52 11 867,68      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 14 812,52 11 867,68           801 

Przedszkola 14 812,52 11 867,68                80104 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,33                     4210 

Zakup energii 0,00 469,20                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 123,99                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,33 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 123,99 0,00                     4370 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

14 219,00 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 274,16                     4790 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

469,20 0,00                     4860 

33 326,67 26 700,78      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 33 326,67 26 700,78           801 

Przedszkola 33 326,67 26 700,78                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 131,66                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 419,58                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 354,14                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98,73                     4210 

Zakup energii 0,00 459,64                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 143,37                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

98,73 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 143,37 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 131,66 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

27 719,55 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 21 093,66                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 773,72 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

459,64 0,00                     4860 

29 624,04 23 734,36      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 29 624,04 23 734,36           801 

Przedszkola 29 624,04 23 734,36                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 464,68                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 339,89                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 287,68                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41,88                     4210 

Zakup energii 0,00 662,90                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 119,74                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

41,88 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119,74 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 464,68 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

24 707,27 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 18 817,59                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 627,57 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

662,90 0,00                     4860 

3 703,63 2 967,42      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4019



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Oświata i wychowanie 3 703,63 2 967,42           801 

Przedszkola 3 703,63 2 967,42                80104 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,66                     4210 

Zakup energii 0,00 342,80                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 84,05                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

49,66 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 84,05 0,00                     4370 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 227,12 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 490,91                     4790 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

342,80 0,00                     4860 

29 624,04 23 734,36      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 29 624,04 23 734,36           801 

Przedszkola 29 624,04 23 734,36                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 539,08                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 395,64                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 263,81                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208,72                     4210 

Zakup energii 0,00 557,77                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 186,32                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

208,72 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 186,32 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5 539,08 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20 472,70 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 14 583,02                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 659,45 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

557,77 0,00                     4860 

7 405,26 5 932,84      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 7 405,26 5 932,84           801 

Szkoły artystyczne 7 405,26 5 932,84                80132 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

7 405,26 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 932,84                     4790 

66 652,34 53 400,56      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 66 652,34 53 400,56           801 

Szkoły podstawowe 66 652,34 53 400,56                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 987,56                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 578,44                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 187,03                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 544,56                     4210 

Zakup energii 0,00 912,83                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 786,89                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 544,56 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 786,89 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4 987,56 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

54 655,03 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 41 403,25                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 765,47 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

912,83 0,00                     4860 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4019



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

29 623,04 23 733,36      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 29 623,04 23 733,36           801 

Szkoły podstawowe 29 623,04 23 733,36                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 630,38                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 580,52                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 651,31                     4210 

Zakup energii 0,00 1 057,56                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 969,08                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 651,31 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 969,08 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 600,00 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

19 134,19 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 244,51                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 210,90 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 057,56 0,00                     4860 

37 028,30 29 666,20      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 37 028,30 29 666,20           801 

Szkoły podstawowe 37 028,30 29 666,20                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 411,78                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 946,44                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 178,52                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,12                     4210 

Zakup energii 0,00 95,52                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 187,00                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

255,12 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 187,00 0,00                     4370 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 11,55                     4710 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 411,78 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

31 942,37 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 24 580,27                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 136,51 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

95,52 0,00                     4860 

29 623,04 23 733,36      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 29 623,04 23 733,36           801 

Szkoły podstawowe 29 623,04 23 733,36                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 720,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 962,75                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 104,48                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 182,13                     4210 

Zakup energii 0,00 235,08                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 142,28                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

182,13 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 142,28 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

720,00 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

26 276,32 0,00                     4750 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4019



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 386,64                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 067,23 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

235,08 0,00                     4860 

144 427,24 115 714,28      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 144 427,24 115 714,28           801 

Szkoły podstawowe 144 427,24 115 714,28                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 217,92                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 587,42                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 394,53                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 297,80                     4210 

Zakup energii 0,00 3 891,32                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 372,53                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

297,80 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 372,53 0,00                     4370 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,62                     4710 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 217,92 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

129 625,10 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 100 912,14                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 022,57 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 891,32 0,00                     4860 

77 760,23 62 299,82      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 77 760,23 62 299,82           801 

Szkoły podstawowe 77 760,23 62 299,82                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 030,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 415,29                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 264,45                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 201,70                     4210 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2,80                     4240 

Zakup energii 0,00 965,33                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 223,80                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

204,50 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 223,80 0,00                     4370 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,27                     4710 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 030,00 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

71 636,59 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 56 176,18                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 700,01 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

965,33 0,00                     4860 

99 978,01 80 100,34      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 99 978,01 80 100,34           801 

Szkoły podstawowe 99 978,01 80 100,34                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 614,18                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 391,01                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 563,99                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,30                     4210 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21,42                     4240 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4019



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Zakup energii 0,00 3 061,68                     4260 

Zakup usług pozostałych 0,00 809,80                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

23,72 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 809,80 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

7 614,18 0,00                     4740 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

82 513,63 0,00                     4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 62 635,96                     4790 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 955,00 0,00                     4850 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 061,68 0,00                     4860 

3 507 011,86 2 403 525,85      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 490 011,86 2 403 525,85           754 

Zarządzanie kryzysowe 13 011,03 13 011,03                75421 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 145,89                     4210 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 865,14                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 145,89 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 865,14 0,00                     4370 

Pozostała działalność 3 477 000,83 2 390 514,82                75495 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 733 905,12                     3020 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 570 024,00 0,00                     3280 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 247,95                     4010 

Zakup środków żywności 0,00 5 000,00                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 627 361,75                     4300 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 000,00 0,00                     4350 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 877 361,75 0,00                     4370 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

24 615,08 0,00                     4740 

Oświata i wychowanie 17 000,00 0,00           801 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w 

szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

17 000,00 0,00                80149 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17 000,00 0,00                     2340 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4019



"Załącznik Nr 18
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan przychodów          

(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

767 700,00

767 700,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Wspieraj seniora 119 600,00

851 85195 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do 
punktów szczepień

6 270,00

852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 4 500 000,00
4 625 870,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 4240 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria 
Przyszłości

767 700,00

851 85195 4010 5 295,98

851 85195 4110 852,51
851 85195 4120 121,51
852 85295 3110 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 4 500 000,00
852 85295 4010 26 053,00
852 85295 4110 4 518,00
852 85295 4120 639,00
852 85295 4210 27 600,00
852 85295 4300 60 400,00
852 85295 4710 390,00

5 393 570,00

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Wspieraj seniora

Razem:

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport
do punktów szczepień

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

§

1

905

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/427/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4019



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

401 611,24

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa

w art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
3 317 744,00

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 pkt 5 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
399,79

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 12 pkt 3 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4

0,00

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 24 615,08

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 12 351,75

801 80195 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 686 363,00

852 85295 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 420 000,00

855 85595 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

5 123 540,86

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

550 55095 4350 7 317,59

550 55095 4370 181 680,14

550 55095 4740 45 181,81

550 55095 4850 7 880,66

550 55095 4860 24 649,80

754 75421 4350 10 746,10

754 75421 4370 1 865,14

754 75495 4350 5 000,00

754 75495 4370 117 290,00

754 75421 4350
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12

ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
399,79

754 75495 3280 2 570 024,00

754 75495 4370 747 720,00

754 75495 4740 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 24 615,08

754 75495 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 12 351,75

750 75085 4350 1 645,00

801 80101 4350 7 159,14

801 80101 4370 3 491,38

801 80101 4740 27 581,44

801 80101 4750 415 783,23

801 80101 4850 20 857,69

801 80101 4860 10 219,32

801 80104 2540 37 840,00

801 80104 4350 399,32

801 80104 4370 657,47

801 80104 4740 8 135,42

801 80104 4750 90 345,64

801 80104 4850 9 060,74

801 80104 4860 2 492,31

801 80113 4370 18 089,64

801 80132 4750 7 405,26

801 80149 2340 17 000,00

801 80106 2540 8 200,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa
w art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/427/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4019



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

852 85295 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 3290 412 200,00

853 85395 4740 6 500,00

853 85395 4850 1 300,00

853 85395 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

855 85595 3290
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

5 123 540,86Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4019


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-27T10:12:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




